
 
2024 年 8月 29 日 

お客様 各位 

 

台風 10 号の影響による配送遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

台風 10 号の接近に伴い、配送遅延のお知らせが各運送会社より出されております。 

 

既にご注文いただいている商品、今後ご注文いただく商品において、納期の調整をお願いする場合

がございます。弊社製品をご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解のほどお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、各運送会社のホームページをご確認ください。 

敬具 

 

 

記 

 

◆配送遅延情報 

・ヤマト運輸 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/ 

 

・佐川急便 

 https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/ 

 

 

以上 

 

 

 

〈お問合せ先〉 

パンチ工業株式会社 営業推進部 

電話番号：03-5753-3161 

メール：sales-honbu@punch.co.jp 

お見積り・ご注文に関しましては、営業拠点へご連絡お願い致します。 

営業拠点が不明な場合は、お問い合わせください。 


